[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 289/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a abertura e alargamento da Rua Danilo Simonetti Guatura e patrolamento e cascalhamento com fresa asfáltica.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que não está totalmente aberta a rua e se faz necessário para o trânsito de veículos, entrada e saída de moradores que não conseguem acessar os seus imóveis devidamente regulares com seus impostos junto à Prefeitura.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 29 de julho de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1